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   مزایاى پرچمداران قدیمى
ابتدا برخى از مزایاى خرید گوشى هوشمند 
پرچمدار از ســال گذشته یا سال قبل را بررسى 

مى کنیم:

1  دوربین هاى بهتر
حتى بــا این کــه دوربین هــاى موجود در 
تلفن هــاى ارزان نیــز ارتقــاى چشــمگیرى 
داشــته اند، اما پرچمداران هنوز هم از تجهیزات 
ســخت افزارى بیشــترى برخوردار هستند. در 
دستگاه هاى بالارده، شــما به لنزهاى بالاتر و 
حســگرهاى قوى تر دسترسى پیدا مى کنید که 
تقریبا تمام امکانات عکاسى قدرتمند را فراهم 

مى کند.
علاوه بر ایــن، تلفن هاى میان رده در زمینه 
نرم افــزار معمولا گزینه هایــى کمتر از همتاى 
بــالارده قدیمى خــود را دارنــد. دوربین هاى 
تلفن هاى پرچمدار همه کاره هســتند و معمولا 

چند دوربین  در جلو و عقب وجود دارد.
البته در شــرایط ایده آل نور روز، نتایج هر دو 
طرف مقایســه به میزان قابــل توجهى برابر 
هســتند، به خصوص اگر شما فقط براى انتشار 
در شبکه هاى اجتماعى عکاســى کنید، اما در 
شــرایط دیگرى مانند عکاســى در نور کم و 
نتیجه  حالت هاى دیگــر قطعا کهنه ســربازها 

مطلوب ترى را در اختیار شما قرار مى دهند.

2 ضد آب بودن
قابلیت ضــدآب یکى از بزرگ ترین اتفاقاتى 
اســت که هنوز به بخش تلفن هــاى میان رده 
نرسیده است. بعضى شرکت ها مانند موتورولا، 
یک ظاهر مقاوم در برابر عوامل بیرونى را ارائه 
مى دهند، اما این مقاومت کاملا محدود اســت 
و این اطمینان را ایجاد نمى کند که تلفن شــما 
حتى از آسیب هاى جزئى آب نجات پیدا مى کند.
این در حالى اســت که از ســوى دیگر، شما 
مى توانید از گوشــى هاى ســطح بالاى قدیمى 

شرکت هایى مانند سامســونگ و اپل در باران یا 
حتى براى ضبط فیلم هاى کوتاه زیر آب استفاده 
کنید. البته به این نکته توجه کنید هیچ گوشى اى 
داراى استاندارد گارانتى نیست که در برابر آسیب 
آب کاملا مقاوم باشــد، بنابراین همیشــه خطر 
اســتفاده از تلفن در آب وجود دارد، صرف نظر از 

این که چقدر هزینه کرده اید.

3 پشتیبانى طولانى تر از نرم افزارها
پرچمدار قدیمى نســل قبلى شما احتمالا از 
نسخه هاى قبلى سیســتم عامل و نرم افزارهاى 
قدیمى استفاده مى کند، اما شرکت هاى سازنده 
معمولا از گوشــى هاى پرچمدار زمان بیشترى 
پشــتیبانى نرم افزارى مى کنند تا گوشــى هاى 
میان رده. به طور مثال ممکن است یک گوشى 
پرچمدار قدیمى تا اندروید 8 عرضه شــده باشد 
که در مقابل گوشــى میان رده اى که اندروید 9 
دارد، عقب اســت. اما شرکت ســازنده معمولا 
حداقل تا دو نســخه دیگــر اندروید براى یک 
پرچمدار به روزرسانى عرضه مى کند، اما شانس 
گوشى هاى میان رده براى دریافت به روزرسانى 

همیشه کمتر است.

4 طراحى منحصربه فرد و برتر
براى کاهش هزینه ها، سازندگان تلفن همراه 
هنگام ساخت یک تلفن میان رده، زمان کمترى 
بــراى طراحى و تحقیق صــرف مى کنند؛ آنها 
تمایــل دارند یک قالــب را دنبــال کنند، اما 
پرچمــداران حداقــل در ظاهر بیرونى ســعى 
مى کنند متفاوت از دیگر نســل ها و گوشــى ها 

باشند.
 به طــور خلاصه، پرچمداران از طراحى هاى 
منحصر به فرد و برتر برخوردارند و در تولیدشان 
از مواد باکیفیت بالا اســتفاده مى شــود. با این 
حال، توجه داشــته باشــید تلفن هاى میان رده 
اغلــب داراى پوســته پلى کربنــات هســتند. 
این پوســته از آلومینیوم هاى بــه کار رفته در 

پرچمداران قوى تر اســت و به همین دلیل در 
برابر سقوط و مشکلاتى از این جنس مقاومت 

بالاترى دارد.

5 محافظ صفحه نمایش
یک تلفن همراه بالارده قدیمى احتمالا هنوز 
هم صفحه نمایشى واضح تر از مدل ارزان قیمت 

جدید دارد. 
اکثــر دســتگاه هاى ســطح بالا بــه جاى 
قطعنامــه1080p موجــود در تلفن هاى ارزان 

قیمت، از پنل Quad HD  استفاده مى کنند.
همچنین محصولات برتر، از مجموعه اى از 
 HDR10 سازگارى مانند  اضافى  ویژگى هاى 
و لایه محافظتى ســخت تر اســتفاده مى کنند. 
یکى دیگر از مشخصه هایى که در گوشى هاى 
  OLED با وضوح بالا یافت مى شود نمایشگر
اســت که عمق  نور عمیق تر و کنتراست رنگى 

بهتر نسبت به LCD  ارائه مى دهد. 

6 شارژ سریع تر و بى سیم
درست شبیه قابلیت ضد آب، شارژ سریع نیز 
براى گوشى هاى میانى توسعه پیدا نکرده، پس 
اگر شارژ ســریع برایتان مهم است، مجبور به 

خرید یک گوشى با کیفیت بالا هستید.

7 پردازنــده قدیمى تر در مقابل چیپ 
متوسط

تلفن  میان رده اى کــه در نظر دارید ممکن 
اســت آخرین پردازنده متوســط بازار را داشته 
باشــد. مگر این که مدل بالارده مورد نظر شما 
براى ســال هاى دور باشد تا تراشه به کار رفته 
در آن، از لحــاظ عملکــرد در درجه پایین ترى 
نســبت به میان رده جدید قرار بگیرد. بنابراین 
اگر مى خواهید بازى هاى سنگین را روى گوشى 
خود تجربــه کنید یا هر کار ســنگین دیگرى 
انجام دهید، یک پردازنده قدیمى تر، اما قوى تر 

نیاز دارید.

یک پرچمدار قدیمى بخریم یا یک میان رده جدید؟

کهنه سربازها در مقابل تازه نفس ها
آرش جهانگیرى

انتخاب یک گوشى که با جیب شما همخوانى داشته باشد و به نوعى اقتصادى به حساب بیاید یک مساله اساسى هنگام خرید گوشى است. گوشى هاى پرچمدار 
(بهترین و باکیفیت ترین گوشى هاى سازندگان تلفن همراه) در زمان عرضه گران هستند، اما هیچ تلفن همراهى براى همیشه در اوج باقى نمى ماند. هنگامى که 
یک جانشین وارد مى شود، مى توانید گل سرسبد قدیمى تر را با قیمتى پایین تر خریدارى کنید. در طرف دیگر سکه، دستگاه هاى میان رده قرار دارند که به طور 
مرتب منتشر مى شوند. اگر در بازار دنبال یک تلفن همراه هستید، سراغ کدامیک از این انتخاب ها مى روید؟ دستگاه قدیمى تر یا یک تلفن همراه جدید از خانواده 

میان رده ها؟ در این شماره، هر دو انتخاب را مقایسه مى کنیم تا ببینیم کدامیک از این دو بیشتر به نفع شما خواهد بود. 

مزایاى 
رده هاى جدید میان 

بیایید ســراغ بهترین دلایل  حالا 
براى خریــد یک دســتگاه میان رده 

جدید برویم:

1  باترى هاى بزرگ تر
از آنجا که تلفن هاى همراه به طور 
کلى در حال بزرگ تر شــدن هستند، 
از فضــاى داخلى بیشــترى برخوردار 
مى شــوند. در نتیجــه اغلــب آنها با 
باترى هاى بزرگ ترى عرضه مى شوند. 
همچنیــن از آنجــا کــه میان رده ها 
معمولا به نازکى پرچمداران نیســتند 
و صفحه نمایــش معمولى ترى دارند، 
به مراتب عمر باترى آنها نیز بیشــتر 
اســت. پس اگر روشن ماندن گوشى 
برایتان مهم  براى زمان هاى طولانى 
است، باید ســراغ میان رده هاى جدید 

بروید. 

2 خدمات مشتریان بهتر
هنگامــى کــه پاى پشــتیبانى از 
خدمــات براى جلب رضایت بیشــتر 
مشــتریان به میان مى آید، همیشــه 
این ســؤال مطرح اســت کــه آیا در 
ایران این مساله اهمیتى دارد یا خیر؟ 
پاسخ این اســت که حتى در صورتى 
که گارانتى را هم در نظر نگیریم، اگر 
زمانى گوشــى شــما به قطعه اى نیاز 
داشته باشــد، پیدا کردن قطعه براى 
گوشى جدید تر راحت تر است و قیمت 

پایین ترى دارد.

از  خارج  نرم افــزار  آخرین   3
جعبه

با وجود این که یک گوشى پرچمدار 
احتمــالا براى مــدت طولانى ترى از 
پشــتیبانى بهره مى برد، اما برنامه هاى 
جدیدى که در بازار عرضه مى شــوند، 
معمولا با تاریخ عرضه گوشى ها رابطه 
مســتقیمى دارند و عملکردشــان در 
گوشى هاى قدیمى کاهش پیدا مى کند.

4 رم و حافظه بیشتر
اقتصــادى مى توانید  تلفن  با یک 
بدون هزینه زیاد، رم و حافظه بیشترى 
دریافت کنید. حتــى اگر مدل پایه به 
انــدازه کافى حافظه داخلى نداشــته 
باشد، مى توانید با خریدن یک حافظه 
جانبى، این مقدار را ارتقا دهید، چراکه 
با توجه به نیاز بازار اکثر گوشــى هاى 
پشــتیبانى  از حافظه جانبى  میان رده 
کــرده و کار را بــراى کاربران راحت 

مى کنند.


